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和牛 石垣牛3種盛り ●

和牛 石垣牛特上カルビ ●

和牛 石垣牛特上ロース ●

和牛 石垣牛上カルビ ●

和牛 石垣牛上ロース ●

盛合せ 夢丸盛り ● ● ● ●

盛合せ カルビ盛り ● ● ● ●

盛合せ 鶏豚盛り ● ●

牛 上牛タン ●

牛 ねぎ塩上牛タン ● ●

牛 厚切り上牛タン ●

牛 厚切りネギ塩上牛タン ● ●

牛 ステーキ ●

牛 ガーリックステーキ ● ● ● ● ● ●

牛 ブリスケットスカート ●

牛 夢丸カルビ ● ● ● ●

牛 中落ちカルビ ● ● ● ●

牛 激辛中落ちカルビ ● ● ● ●

牛 みすじカルビ ●

牛 みすじカルビ 梅 ● ● ●

牛 みすじカルビ 激辛 ● ● ● ●

牛 厚切りハラミ ● ● ● ●

牛 厚切りハラミ ネギ塩 ● ●

牛 厚切りハラミ 激辛 ● ● ● ●

牛 夢丸ロース ● ● ● ●

牛 夢丸ロース 梅 ● ●

牛 夢丸ロース 激辛 ● ● ● ●

牛 牛サイコロステーキ 醤油 ● ● ● ●

牛 牛サイコロステーキ 激辛 ● ● ● ●

牛 牛もも肉 醤油 ● ● ● ●

牛 牛もも肉 ガーリック ● ● ● ● ● ●

ホルモン てっちゃん ● ● ● ● ●

2026年4月3日 更新
特定原材料7品目 特定原材料に準ずるもの21品目

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。
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ホルモン てっちゃん 梅 ● ●

ホルモン てっちゃん 激辛 ● ● ● ●

豚 豚バラ ●

豚 豚バラ 梅 ● ● ●

豚 豚バラ 激辛 ● ● ● ● ●

豚 豚のしょうが焼き ● ● ● ● ●

豚 アンデス高原豚カルビ ●

豚 アンデス高原豚カルビ 特製味噌だれ ● ● ● ● ●

豚 あぐー豚肩ロース ●

鶏 若どり ● ●

鶏 若どり 梅 ● ● ●

鶏 若どり ネギ塩 ● ●

鶏 若どり 特製味噌だれ ● ● ● ● ●

鶏 若どり 激辛 ● ● ● ● ●

鶏 ガーリックチキン ● ● ● ● ●

鶏 ささみ ●

鶏 ささみ 梅 ● ● ●

ラム ラムショルダー

ラム ラムショルダー 特製味噌だれ ● ● ● ●

ラム ラムショルダー ネギ塩 ●

海鮮 えび ●

海鮮 えびバター ● ●

海鮮 ガーリックシュリンプ ● ● ● ● ● ●

海鮮 殻付きホタテ ●

●アレルギー情報について●
厨房内で他のアレルギー物質の混入が発生する可能性があります。アレルギー情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではございません。
ご注文は、お客様による最終的な判断をお願いいたします。


